

Nr. 2435/01.07.2022



Symmetrica

Cumpărător: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCUREȘTI
Nr.Reg.Com.: -/-
CUI: : RO 4420465
Adresa: BUCUREȘTI SECTORUL 3 (BUCUREȘTI), CAL.
DUDEȘTI, NR.191
Banca:
Cont:
E-mail: amenajareurbana@primarie3.ro

Furnizor: S.C. SYMMETRICA S.R.L.

FACTURA

Nr: 2460661
Data: 28.06.2022
Aviz insotire: 0

Nr. crt.	Denumire produse	U.M.	Cantitate	Preț unitar fără TVA (Lei)	Valoare fără TVA (Lei)	Cota TVA	Valoare TVA
1	BORDURA ROSIE B15	BUC	72,000	26,9600	1,941,1200	19 %	368,8100

UN DE PLATA:
DIRECȚIA / SERVICIUL DADP Sector 3
Conținutul legalizat, regularizat și reprezentat alături de planșă
Efectul nu a fost efectuat în vederea
Execuția lucrării:

Valoare fără TVA (Lei)	Valoare TVA (Lei)
1.941,12	368,81
Total cu TVA (Lei)	2.309,93

semnătura
primire

Nr. 2434/01-07-2022

**Symmetrica**

Cumpărător: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCUREȘTI
Nr.Reg.Com.: -/-/-
CUI: : RO 4420465
Adresa: BUCUREȘTI SECTORUL 3 (BUCUREȘTI), CAL.
DUDEȘTI, NR.191
Banca:
Cont:
E-mail: amenajareurbana@primarie3.ro

Furnizor: S.C. SYMMETRICA S.R.L.

FACTURA

Nr: 2460662
Data: 28.06.2022
Aviz insotire: 0

Nr. crt.	Denumire produse	U.M.	Cantitate	Preț unitar fără TVA (Lei)	Valoare fără TVA (Lei)	Cota TVA	Valoare TVA
1	BORDURA MARE DIN BETON B6	ML	180,000	19,0800	3,434,4000	19 %	652,5400

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL **DDDP Sector 3**
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților
Declara ca au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor /
execuția lucrărilor / prestarea serviciilor conform contractelor încheiate
cu Primăria Sectorului 3

Valoare fără TVA (Lei)	Valoare TVA (Lei)
3.434,40	652,54
Total cu TVA (Lei)	4.086,94

semnătura
primire